



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 9 sierpnia 2021 r.

OR-IV.272.36.2021.JG

(znak zamówienia)

ID postępowania

3edcd62c-2b9c-47be-b35c-1c24b33a5a77

Wykonawcy
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów instalacyjnych branży sanitarnej i armatury sanitarnej na potrzeby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„Poz. 26 - 29. W ofercie producentów występują rury kanalizacji wewnętrznej fi 75 i fi 50 o grubości ścianki 2,5 mm a nie jak podaje Zamawiający gr. 3,2 mm. Grubość 3,2 mm występuje tylko w przypadku rury o średnicy fi 110. Prosimy o zmianę opisu grubości w formularzu.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany grubości ścianki rur kanalizacji wewnętrznej w poz. 26-29 z 3,2 mm na 2,5 mm.

Pytanie nr 2

„Poz. 35 – 48, 50, 86. Większość producentów produkuje kształtki do kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP ze względu na lepsze właściwości fizyko – chemiczne niż PCV. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek do kanalizacji wewnętrznej wykonanej z tworzywa PP?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego mają być wykonane kształtki w poz. 35-48, 50 i 86.

Pytanie nr 3

„Poz. 42 - 44, 86. W zależności od producenta kolana do kanalizacji produkowane są o kątach załamania w przedziale 87,5° - 90°. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolan o kącie znajdującym się w podanym przedziale?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza w poz. 42-44 i 86 kolana do kanalizacji o kątach w zakresie 87,5°-90°.

Pytanie nr 4

„Poz. 57. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złącza harmonijkowego rozciągliwego rozciągającego się w przedziale 285 – 520 mm ?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie stawiał ograniczeń w zakresie przedziału, w jakim ma się rozciągać złącze harmonijkowe – Zamawiający dopuszcza zaproponowany przedział.

Pytanie nr 5

„Poz. 58. Co Zamawiający ma na myśli pisząc o zaworze ½” oraz o spłuczce, które mają wchodzić w skład zestawu wraz z pisuarem? Prosimy o uściślenie pozycji.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający ma na myśli pisuar z automatycznym systemem spłukiwania + zawór przelotowy ½” w komplecie.

Pytanie nr 6

„Poz. 59. Czy Zamawiający ma na myśli umywalkę mocowaną do ściany? Jeśli tak to czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie umywalki o wymiarach 60 x 45 cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający ma na myśli umywalkę mocowaną do ściany. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie umywalki w przedziale 60x45-50 cm.

Pytanie nr 7

„Poz. 60. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie umywalki dla osób niepełnosprawnych o wymiarach zbliżonych - szer. 650 mm, dł. 550 mm, głębokość 150 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie umywalki dla osób niepełnosprawnych w wymiarach w przedziale - szerokość 650-660 mm, długość 550 mm, głębokość 150-165 mm.”

Pytanie nr 8

„Poz. 64. Jaki rodzaj baterii umywalkowej Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o baterię stojącą z wylewką w kształcie litery U, elastyczną wykonaną z tworzywa?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający oczekuje zaoferowania baterii umywalkowej stojącej, elastycznej wykonanej z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 9

„Poz. 66 – 68. Uchwyty dla niepełnosprawnych wykonywane są przez większość producentów z rur o średnicy fi 25 mm lub fi 32 mm. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uchwytów o średnicy fi 32 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uchwytów o średnicy fi 32 mm.

Pytanie nr 10

„Poz. 69. Drażki prysznicowe są z reguły produkowane z rur o średnicy 22 – 25 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drążka o średnicy 25 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drążka o średnicy w przedziale 25-33mm.

Pytanie nr 11

„Poz. 70. Zasłonki prysznicowe zwykle produkowane są z tworzywa PEVA lub tekstylne (nie z PCV). Prosimy o uściślenie, który rodzaj materiału Zamawiający ma na myśli?”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza zasłonki prysznicowe wykonane z pvc, tworzywa PEVA lub tekstylne impregnowane.

Pytanie nr 12

„Pozycja 66, 67 oraz 68 według mojej najlepszej wiedzy uchwyty dla osób niepełnosprawnych do WC powinny mieć długość 70-80 cm natomiast uchwyty mocowane przy umywalce powinny mieć długość 60 cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza uchwyty dla osób niepełnosprawnych w poz. 66 o długości w przedziale 40-60 cm, a w poz. 67 i 68 o długości 60-80 cm.

Pytanie nr 13

„Pozycja 73. Długość 600mm jest niestandardowa. Czy można zastosować długość 700mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza odpływ prysznicowy niski \emptyset 32 o wymiarach w przedziale 600-700 mm.

Pytanie nr 14

„Pozycja 79, 80 oraz 81. Otulina czy może być grubość 9 mm przy większych średnicach?”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie otuliny z polietylenu grubości 9 mm dla poz. 79-81.

Pytanie nr 15

„Pozycja 92. Czy kratka musi być cała nierdzewna, czy kwasoodporna, czy tylko góra nierdzewna?”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Kratka ściekowa ma mieć korpus, ruszt i kołnierz wykonany jest ze stali nierdzewnej.